
hebro® chemie – oddział Rockwood Specialties Group GmbH, Rostocker Straße 40, 41199 Mönchengladbach,
T. +49.(0)2166.6009-0, F. +49.(0)2166.6009-99, info@hebro-chemie.de, www.hebro-chemie.de

OF504 
540590000
01/2022

Informacje techniczne

Środek do czyszczenia palników bez chloru
Specjalny środek do czyszczenia części palników

Czyszczenie bez pozostawiania śladów silnie zabrudzonych części palnika. Na częściach palnika, takich jak 
np. dyski ograniczające przepływ, dysze palnika, koła powietrzne, może osadzać się mgła olejowa, która 
ulega rozkładowi termicznemu w gorących obszarach i częściowo koksuje się. Osady te wpływają na stosunek 
rozpylonego paliwa do powietrza spalania. Może to prowadzić do osadzania się sadzy w kotle.

Właściwości
• Służy do bezresztowego czyszczenia silnie zabrudzonych części palnika (np. dysków 

ograniczających przepływ, dysz palnika itp.), a także do czyszczenia i odtłuszczania 
wszystkich gołych powierzchni metalowych.

• Rozpuszcza oleje, tłuszcze i wosk poprzez rozpylenie.

Dane techniczne (wartości typowe)
Kolor Zapach Temperatura 

zapłonu
Gęstość w 

temperaturze 20°C
Wygląd

bezbarwny charakterystyczny -2 °C 0,65 g/cm³ Aerozol

Zastosowanie
Zabrudzone części palnika spryskać środkiem czyszczącym Fauch Brennerreiniger chlorfrei. W 
przypadku silnie przypalonych, zwęglonych osadów wspomóc działanie czyszczące szmatką lub szczotką. 
Zużycie środka czyszczącego Fauch Brennerreiniger chlorfrei zależy od stopnia zabrudzenia 
czyszczonych części i wielkości zainstalowanych palników.

Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa
Unikać wdychania oparów. Nie rozpylać na powierzchnie z tworzyw sztucznych (możliwe rozpuszczenie). 
Środek do czyszczenia palników Fauch bez chloru jest łatwopalny. Należy przestrzegać środków 
ostrożności dotyczących obchodzenia się z pojemnikami aerozolowymi. Przechowywać w miejscu 
niedostępnym dla dzieci.

Informacje
Maksymalny okres przydatności w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu wynosi 12 miesięcy od daty produkcji. 
Produkt należy przechowywać w temperaturze od 5 do 40°C, chroniąc przed mrozem.
Puste opakowania można utylizować za pośrednictwem naszego systemu Interseroh.

Informacje zawarte w niniejszej karcie charakterystyki oparte są na znanych nam właściwościach i możliwościach zastosowania. Ogólnie rzecz biorąc, dane te nie mają jednak mocy prawnej. 
Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w produkcie, jeśli jest to konieczne ze względu na przepisy prawne lub niedostępność surowców.
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